
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EQUANS Services a.s. 

Lhotecká 793/3, 143 00  Praha 4, Česká republika  

Tel. +420 267 054 909 

info.cz@equans.com  

www.equans.cz 

 

 

 

 
1/1 

 

IČ:26121603, DIČ: CZ26121603, 

OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6192 

 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ – PŘÍLOHA A 
 
SLOVNÍK KLÍČOVÝCH POJMŮ  

Cookie  malý textový soubor, který webové servery ukládají 
skrze Váš prohlížeč na Váš počítač. Většina 
webových stránek na světě využívá cookies  

Firewall  součást počítačové sítě, která zvyšuje bezpečnost 
síťového provozu, čímž chrání zařízení od 
nežádoucích útoků jiných osob  

IP adresa  identifikační číslo zařízení v sítích, používajících 
internetový protokol  

Malware  škodlivý počítačový program, jehož cílem je vniknutí 
do počítačové sítě a poškodit ji nebo ukrást data  

Osobní údaje  veškeré informace o Vaší osobě, které zpracováváme 
a které mohou vést k Vaší přímé či nepřímé 
identifikaci  

Zařízení  osobní počítač, server, nebo mobilní zařízení vč.  

tabletu nebo chytrého telefonu.  

  

 

R-OB-06-03-VZ-04  -  1/1  


